様式第３号（第７条関係）

文　　書　 　番 　　号
令和　　年　　月　　日

　島根県知事　　様

住　　所
氏　　名
（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
島根県再生可能エネルギー講師派遣支援事業費補助金
変更（中止・廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の承認決定通知のありました事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、島根県再生可能エネルギー講師派遣支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき申請します。

記
１．補助金申請額
（変更前）
（変更後）

２．変更（中止・廃止）の理由

３．変更の内容

[bookmark: _GoBack]